—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2018〕77 号

关于成立华南农业大学现代农业广东省实验室

可行性研究工作领导小组的通知

各学院、部处、各单位：

为进一步贯彻中共广东省委十二届四次全会精神和落实有

关省领导的重要批示，高起点、高标准推进现代农业广东省实验

室的筹建工作，经研究，决定成立华南农业大学现代农业广东省

实验室可行性研究工作领导小组，具体人员组成如下：

组  长：李大胜  陈晓阳

副组长：吴  鸿  廖  明  咸春龙  刘雅红  杨  洲

        蒋育燕

成  员：罗锡文  刘耀光  钟  强  苏雄武  丁红星

        彭新湘  严会超  张日新  庄楚雄  刘卫民

—2—

        覃枝安  吕建秋  袁文才  姜  峰  李华平

        陈厚彬  杨增明  江青艳  王建武  邓诣群

        雷红涛  蒋恩臣

领导小组下设办公室，挂靠重点实验室建设办公室，组成人

员如下：

主    任：袁文才（兼）

工作人员：吴珍芳  章家恩  王青峰  夏  斌  杨瑞春

          王  敏（重点办）

特此通知。

                                                    华南农业大学

                                 2018 年 8 月 7 日

公开方式：主动公开

抄送：广东省科技厅、广东省农业厅

  华南农业大学校长办公室                    2018 年 8 月 8 日印发